

Lucrari de reparatie capitala a sectiei Chirurgie nr.1 amplasata la etajul III.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Retele de curenti slabi

Valoarea de deviz 222882 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj 1.1. Retea de cabluri strucutrata				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x600 (dulap de perete 19", inaltimea 15U, usa din fata din sticla cu lacata)	buc	1.00	190.57 133.57	190.57 133.57
2	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (comutator Switch 24x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports)	buc	1.00	68.29 66.79	68.29 66.79
3	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (patch - panel 19" 1U cat.5e, 24 porturi)	buc	1.00	68.29 66.79	68.29 66.79
4	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (comutator Switch 16x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports)	buc	1.00	68.29 66.79	68.29 66.79
5	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (patch - panel 19" 1U cat.5e, 16 porturi)	buc	1.00	68.29 66.79	68.29 66.79
6	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (organaizer cabluri 1U)	buc	2.00	68.29 66.79	136.57 133.57
7	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U)	buc	1.00	68.29 66.79	68.29 66.79
8	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (modul de ventilatie cu termostat 1U)	buc	1.00	68.29 66.79	68.29 66.79
9	10-01-001-10	Utilaj centrala : Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare (transceiver 10G, LC SR)	buc	4.00	371.27 367.64	1485.06 1470.57

1	2	3	4	5	6	7
10	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale); Instalati separat: convertizor sau bloc de alimentare (dispozitiv de alimentare garantata 1000W, 2U)	buc	1.00	695.23 654.88	695.23 654.88
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza cu 2 module cu rama in set 2RJ-45)	buc	5.00	65.01 64.84	325.06 324.20
12	pret	Priza date retea cu 2 module cu rama in set 2RJ-45	buc	4.00	136.00 0.00	544.00 0.00
13	pret	Priza date retea cu 2 module cu rama in set 2RJ-45 cu montare pe mobilier	buc	1.00	155.00 0.00	155.00 0.00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza cu 1 module cu rama in set RJ-45)	buc	5.00	65.01 64.84	325.06 324.20
15	pret	Priza date retea cu 1 module cu rama in set RJ-45	buc	5.00	92.00 0.00	460.00 0.00
16	10-01-051-28	Fasonare si conectare cabluri si conductori: Cablu , capacitate 5x2 la fasonarea unui cablu: prin lipire	10 buc	3.00	331.67 330.68	995.02 992.05
17	pret	Conector RJ-45 UTP, cat. 5e	buc	30.00	1.50 0.00	45.00 0.00
18	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: euoDoza	100 buc	0.09	2734.51 1602.84	246.11 144.26
19	pret	Cutie de montaj diam. 50 mm "Eurodoza"	buc	9.00	15.00 0.00	135.00 0.00
20	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	9.00	2588.21 2405.56	23293.89 21650.08
21	pret	Cablu cu conductoare din cupru UTP, cat. 5e	m	900.00	5.30 0.00	4770.00 0.00
22	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat	100 m	1.50	1585.32 972.60	2377.98 1458.90
23	pret	Cablu din fibra optica FO2	m	150.00	14.00 0.00	2100.00 0.00
24	pret	Cablu de legatura UTP, cat. 5e, 0.5 m (patch - cord)	buc	15.00	19.50 0.00	292.50 0.00
25	pret	Cablu de legatura UTP, cat. 5e, 1.5 m (patch - cord)	buc	15.00	28.00	420.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
26	10-01-051-28	Fasonare si conectare cabluri si conductori: Cablu , capacitate 5x2 la fasonarea unui cablu: prin lipire	10 buc	0.02	331.68 330.69	6.63 6.61
27	pret	Conector optic	buc	2.00	45.00 0.00	90.00 0.00
28	pret	Cablu de legatura optic, 0.5 m - 1.0 m (patch - cord)	buc	2.00	60.00 0.00	120.00 0.00
29	pret	Set pentru impamintare TE	buc	1.00	1990.00 0.00	1990.00 0.00
30	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	0.07	2737.13 1602.84	191.60 112.20
31	pret	Cutie de montaj de podea	buc	7.00	25.00 0.00	175.00 0.00
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0.40	1897.64 1543.19	759.06 617.28
33	pret	Teava de polivinilhlorid PVC diam. 25 mm	m	40.00	6.10 0.00	244.00 0.00
34	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0.60	1299.71 1082.83	779.83 649.70
35	pret	Teava de polietilena PE de presiune inalta diam. 25 mm	m	60.00	7.00 0.00	420.00 0.00
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	10.00	2696.40 2230.50	26963.96 22304.96
37	pret	Teava de polivinilhlorid PVC diam. 40 mm	m	10.00	19.00 0.00	190.00 0.00
38	10-01-038-01	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab asamblat pe console de perete si pe suspendari la tavan	m	40.00	209.83 148.48	8393.22 5939.34
39	pret	Jgheab metalic din tabla perforata 50x50x3000	m	40.00	44.00 0.00	1760.00 0.00
40	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0.20	1266.20 1056.24	253.24 211.25
41	pret	Canal cablu din plastic ignifug	m	20.00	23.00	460.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
42	08-02-406-1	Constructii metalice	t	0.003	54738.77	164.22
					17312.27	51.94
Total Retea de cabluri strucutrata					82363.89	
Inclusiv salariu					57580.27	
		1.2. Retea de telefonie				
43	pret	Aparat telefonic Panasonic	buc	5.00	230.00	1150.00
					0.00	0.00
44	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (RJ-11)	buc	5.00	65.01	325.06
					64.84	324.20
45	pret	Priza retea de telefonie RJ-11	buc	5.00	50.00	250.00
					0.00	0.00
46	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza	100 buc	0.05	2741.84	137.09
					1602.84	80.14
47	pret	Cutie de montaj diam. 50 mm "Eurodoza"	buc	5.00	15.00	75.00
					0.00	0.00
48	pret	Rama ordinara cu un modul RJ11	buc	5.00	30.00	150.00
					0.00	0.00
49	10-01-051-28	Fasonare si conectare cabluri si conductori: Cablu "TCB", capacitate 5x2 la fasonarea unui cablu: prin lipire	10 buc	0.05	331.68	16.58
					330.68	16.53
50	pret	Conector RJ-11 UTP, cat. 5e	buc	5.00	1.50	7.50
					0.00	0.00
51	pret	Cablu patch - cord 1.5 m, cupru, UTP Cat. 5e	buc	10.00	28.00	280.00
					0.00	0.00
52	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	4.70	2588.12	12164.17
					2405.56	11306.15
53	pret	Cablu cu conductoare din cupru UTP cat. 5e, 10x2x24 AWG	m	150.00	6.10	915.00
					0.00	0.00
54	pret	Cablu cu conductoare din cupru UTP, cat. 5e	m	320.00	5.30	1696.00
					0.00	0.00
Total Retea de telefonie					17166.84	

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						11727.03
		1.3. Instalatii de ceasoficare				
55	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate	buc	4.00	130.23 129.68	520.92 518.72
56	pret	Ceasuri autonome de perete	buc	4.00	300.00 0.00	1200.00 0.00
57	pret	Sursa de alimentare autonoma (baterie)	buc	4.00	15.00 0.00	60.00 0.00
Total Instalatii de ceasoficare						1781.04
Inclusiv salariu						518.72
		1.4. Sistemul de translare radio				
58	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (punct radio autonom la receptie)	buc	1.00	326.46 324.20	326.46 324.20
59	pret	Dinamic FM	buc	1.00	520.00 0.00	520.00 0.00
60	pret	Sursa de alimentare autonoma (baterie)	buc	1.00	15.00 0.00	15.00 0.00
Total Sistemul de translare radio						861.50
Inclusiv salariu						324.20
Total lucrari de montaj			100.00 +		102173.28	
Contributii sociale			24.00 %		16836.05	
Total:			100.00 +		119009.33	
Transport materiale			4.00 %		1103.42	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		120112.74	
Cheltueli de regie montaj			36.00 %		25254.08	
Total:			100.00 +		145366.82	
Beneficiu de deviz			1.00 %		1453.67	
Total Lucrari de montaj						146820.49
		2. Utilaje				
61	pret	Dulap de perete 19", inaltimea 15U, 600x600, usa din fata din sticla cu lacata	buc	1.00	3500.00 0.00	3500.00 0.00
62	pret	Comutator Switch 24x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports	buc	1.00	7680.00 0.00	7680.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
63	pret	Patch - panel 19" 1U cat. 5e, 24 porturi	buc	1.00	580.00 0.00	580.00 0.00
64	pret	Comutator Switch 16x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports	buc	1.00	6200.00 0.00	6200.00 0.00
65	pret	Patch - panel 19" 1U cat. 5e6, 16 porturi	buc	1.00	530.00 0.00	530.00 0.00
66	pret	Organaizer cabluri 1U	buc	2.00	80.00 0.00	160.00 0.00
67	pret	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1.00	485.00 0.00	485.00 0.00
68	pret	Modul de ventilatie cu termostat 1U	buc	1.00	3920.00 0.00	3920.00 0.00
69	pret	Transceiver 10G, LC SR	buc	4.00	520.00 0.00	2080.00 0.00
70	pret	Dispozitiv de alimentare garantata UPS 1000W, 2U	buc	1.00	5120.00 0.00	5120.00 0.00
71	pret	Software-ul	buc	1.00	8200.00 0.00	8200.00 0.00
Total utilaje			100.00 +		38455.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		461.46	
Total Utilaje					38916.46	
Total capitole			100.00 +		185735	
TVA			20.00 %		37147	
Total deviz:					222882	

Antreprenor: "ADRIKA" S.R.L.

Beneficiar: IMSP Spitalul de Stat

(semnatura)

(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala a
sectiei Chirurgie nr.1 amplasata
la etajul III.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 3

Retele de curenti slabi

Valoarea de deviz 222882 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1	Muncitor	h-om	1081.897	64.84	70150.214
		Total:				70150.214

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	02474441	Conector RJ-11 UTP, cat. 5e	buc	5.00	1.50	7.50
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4ø40 mm	kg	0.20	65.00	13.00
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6ø40 mm	buc	40.00	0.36	14.40
4.	1010219	Lianti de ipsos "Å-3"	t	0.01	2000.00	20.60
5.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: Å-15	t	0.003	7500.00	26.25
6.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0.000	10000.00	1.00
7.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0.00	10000.00	0.00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.023	10000.00	231.00
9.	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0.002	10000.00	15.00
10.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca	t	0.001	16500.00	19.80
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4ø40 mm	t	0.00	14000.00	1.40
12.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.019	14000.00	271.60
13.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0.00	14000.00	0.00
14.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca dimensiuni 50ø50ø5 mm	t	0.003	16000.00	49.60
15.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.06	65.00	3.90
16.	1011755	Otel fisie calmat, marca latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.003	16000.00	49.60
17.	1011786	Lac de bitum "123"	t	0.00	6000.00	0.00
18.	1011825	Ulei de in natural	kg	0.60	5.00	3.00
19.	1011924	Electrozi U42Å, diametru 4 mm	kg	10.029	65.00	651.918

20.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, 1180"	t	0.00	7500.00	0.00
21.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.011	30.00	0.321
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.30	65.00	19.50
23.	1012073	Ate aspre	kg	0.03	10.00	0.30
24.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	508.03	3.00	1524.09
25.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	146.954	3.00	440.863
26.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.42	20.00	8.40
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	146.954	3.00	440.863
28.	1019502	Panglica de chiper	10 m	0.921	3.00	2.763
29.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0.00	0.00	0.00
30.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.02	26.00	0.52
31.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0.106	16000.00	1689.60
32.	1100198	Fixari figurate 30"	100 buc	42.744	15.00	641.16
33.	1130211	Email 140" de protectie	t	0.004	50000.00	210.00
34.	1130211	Email 140" de protectie	kg	0.90	56.00	50.40
35.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0.002	20.00	0.03
36.	1139042	Clei 5k"	kg	4.20	20.00	84.00
37.	25522222	Cutie de montaj de podea	buc	7.00	25.00	175.00
38.	3250002105	Teava de polivinilclorid PVC diam. 25 mm	m	40.00	6.10	244.00
39.	3250002106	Teava de polietilena PE de presiune inalta diam. 25 mm	m	60.00	7.00	420.00
40.	3250002107	Teava de polivinilclorid PVC diam. 40 mm	m	10.00	19.00	190.00
41.	3250002108	Jgheab metalic din tabla perforata 50x50x3000	m	40.00	44.00	1760.00
42.	3250002109	Canal cablu din plastic ignifug	m	20.00	23.00	460.00
43.	3652045444	Conector RJ-45 UTP, cat. 5e	buc	30.00	1.50	45.00
44.	365221000	Rama ordinara cu un modul RJ11	buc	5.00	30.00	150.00
45.	3652210001	Set pentru impamintare TE	buc	1.00	1990.00	1990.00
46.	3652210002	Software-ul	buc	1.00	8200.00	8200.00
47.	3652210004	Sursa de alimentare autonoma (baterie)	buc	5.00	15.00	75.00
48.	3652210005	Transceiver 10G, LC SR	buc	4.00	520.00	2080.00
49.	369525001	Dispozitiv de alimentare garantata UPS 1000W, 2U	buc	1.00	5120.00	5120.00
50.	4020085	Mortar greu, de var 1:3 gata pentru finisare	m3	0.084	920.00	77.28
51.	4029050	Mortar de ciment	m3	0.013	920.00	11.592
52.	4110041	Energie electrica	kw-h	0.18	0.00	0.00
53.	45	Cablu de legatura UTP, cat. 5e, 0.5 m (patch - cord)	buc	15.00	19.50	292.50
54.	4541414	Cablu cu conductoare din cupru UTP, cat. 5e	m	1220.00	5.30	6466.00
55.	454275754	Cablu de legatura UTP, cat. 5e, 1.5 m (patch - cord)	buc	15.00	28.00	420.00
56.	4888884444	Dulap de perete 19", inaltimea 15U, 600x600, usa din fata din sticla cu lacata	buc	1.00	3500.00	3500.00
57.	5	Masa utilajului	t	0.036	0.00	0.00
58.	5009030	Flanse	10 buc	11.00	9.00	99.00
59.	5009031	Scoabe	10 buc	69.68	1.50	104.52
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	206.40	0.10	20.64
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	10.00	1.00	10.00
62.	5009070	Racordari	10 buc	18.72	3.00	56.16
63.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0.08	20.00	1.60

64.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "61"	kg	0.046	6.00	0.277
65.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "40"	kg	0.067	6.00	0.402
66.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "30"	kg	0.03	6.00	0.18
67.	5309001	Tevi de polietilena	m	0.18	18.00	3.24
68.	5420001	Cutie de montaj diam. 50 mm "Eurodoza"	buc	14.00	15.00	210.00
69.	5421144740	Organaizer cabluri 1U	buc	2.00	80.00	160.00
70.	5421144747111	Patch - panel 19" 1U cat. 5e, 24 porturi	buc	1.00	580.00	580.00
71.	5421144747112	Patch - panel 19" 1U cat. 5e6, 16 porturi	buc	1.00	530.00	530.00
72.	5421144747113	Priza date retea cu 2 module cu rama in set 2RJ-45	buc	4.00	136.00	544.00
73.	5421144747114	Priza date retea cu 2 module cu rama in set 2RJ-45 cu montare pe mobilier	buc	1.00	155.00	155.00
74.	5421144747115	Priza date retea cu 1 module cu rama in set RJ-45	buc	5.00	92.00	460.00
75.	5421144747116	Priza retea de telefonie RJ-11	buc	5.00	50.00	250.00
76.	5421144747117	Profil de montaj	buc	0.30	80.00	24.00
77.	542114474719	Modul de ventilatie cu termostat 1U	buc	1.00	3920.00	3920.00
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.035	10.00	0.35
79.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0.015	20.00	0.30
80.	5448844144	Comutator Switch 16x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports	buc	1.00	6200.00	6200.00
81.	5545710074	Cablu patch - cord 1.5 m, cupru, UTP Cat. 5e	buc	10.00	28.00	280.00
82.	5775147	Cablu din fibra optica FO2	m	150.00	14.00	2100.00
83.	5848555444	Comutator Switch 24x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports	buc	1.00	7680.00	7680.00
84.	65200000	Ceasuri autonome de perete	buc	4.00	300.00	1200.00
85.	65205	Conector optic	buc	2.00	45.00	90.00
86.	655400014	Cablu cu conductoare din cupru UTP cat. 5e, 10x2x24 AWG	m	150.00	6.10	915.00
87.	655852012	Aparat telefonic Panasonic	buc	5.00	230.00	1150.00
88.	655852020	Dinamic FM	buc	1.00	520.00	520.00
89.	74554444477	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1.00	485.00	485.00
90.	996444	Cablu de legatura optic, 0.5 m - 1.0 m (patch - cord)	buc	2.00	60.00	120.00
		Total:				66038.419

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3.415	150.00	512.25
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	22.281	3.00	66.843
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	241.32	2.50	603.30

4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	28.545	15.00	428.175
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1.216	2.00	2.432
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului 66"	h-ut	3.615	250.00	903.75
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.13	10.00	1.30
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	73.238	10.00	732.38
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.08	150.00	12.00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7.835	150.00	1175.25
		Total:				4437.68

Antreprenor:

"ADRIKA" S.R.L.

Beneficiar:

IMSP Spitalul de Stat

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul de Stat

**Lucrari de reparatie capitala a sectiei Chirurgie nr.1
amplasata la etajul III.****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 3****Retele de curenti slabi
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
		1.1. Retea de cabluri strucutrata				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x600 (dulap de perete 19", inaltimea 15U, usa din fata din sticla cu lacata)	buc			190.57 133.57
	1	Muncitor	h-om	2.0600	64.84	133.57
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0.00003	14000.00	0.00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.2000	3.00	3.60
	1130211	Email 140" de protectie	kg	0.9000	56.00	50.40
	5	Masa utilajului	t	0.0270	0.00	0.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	150.00	3.00
2	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (comutator Switch 24x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports)	buc			68.29 66.79
	1	Muncitor	h-om	1.0300	64.84	66.785
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0100	150.00	1.50
3	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (patch - panel 19" 1U cat.5e, 24 porturi)	buc			68.29 66.79
	1	Muncitor	h-om	1.0300	64.84	66.785
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0100	150.00	1.50
4	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (comutator Switch 16x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports)	buc			68.29 66.79
	1	Muncitor	h-om	1.0300	64.84	66.785
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0100	150.00	1.50
5	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (	buc			68.29

1	2	3	4	5	6	7
		patch - panel 19" 1U cat.5e, 16 porturi)				66.79
	1	Muncitor	h-om	1.0300	64.84	66.785
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0100	150.00	1.50
6	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (organaizer cabluri 1U)	buc			68.29 66.79
	1	Muncitor	h-om	1.0300	64.84	66.785
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0100	150.00	1.50
7	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U)	buc			68.29 66.79
	1	Muncitor	h-om	1.0300	64.84	66.785
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0100	150.00	1.50
8	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule, ""), masa, kg, pina la: 5 (modul de ventilatie cu termostat 1U)	buc			68.29 66.79
	1	Muncitor	h-om	1.0300	64.84	66.785
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.0100	150.00	1.50
9	10-01-001-10	Utilaj centrala : Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare (transceiver 10G, LC SR)	buc			371.27 367.64
	1	Muncitor	h-om	5.6700	64.84	367.643
	1010219	Lianti de ipsos "Ă-3"	t	0.0005	2000.00	1.00
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: Ă-15	t	0.00007	7500.00	0.563
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0.0001	14000.00	1.40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.2200	3.00	0.66
10	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: convertizor sau bloc de alimentare (dispozitiv de alimentare garantata 1000W, 2U)	buc			695.23 654.88
	1	Muncitor	h-om	10.1000	64.84	654.884
	1010219	Lianti de ipsos "Ă-3"	t	0.0003	2000.00	0.60
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0.0001	10000.00	1.00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0300	65.00	1.95
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, 1180"	t	0.00002	7500.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0100	30.00	0.30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3000	65.00	19.50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.0000	3.00	3.00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0.0200	26.00	0.52
	5	Masa utilajului	t	0.0010	0.00	0.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10.0000	1.00	10.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0.0800	20.00	1.60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "40"	kg	0.0600	6.00	0.36

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0200	10.00	0.20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0.4400	3.00	1.32
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza cu 2 module cu rama in set 2RJ-45)	buc			65.01 64.84
	1	Muncitor	h-om	1.0000	64.84	64.84
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	65.00	0.13
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	10.00	0.02
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	0.00	0.00
	5	Masa utilajului	t	0.0001	0.00	0.00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "30"	kg	0.0020	6.00	0.012
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0010	10.00	0.01
12	pret	Priza date retea cu 2 module cu rama in set 2RJ-45	buc			136.00 0.00
	5421144747113	Priza date retea cu 2 module cu rama in set 2RJ-45	buc	1.0000	136.00	136.00
13	pret	Priza date retea cu 2 module cu rama in set 2RJ-45 cu montare pe mobilier	buc			155.00 0.00
	5421144747114	Priza date retea cu 2 module cu rama in set 2RJ-45 cu montare pe mobilier	buc	1.0000	155.00	155.00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (priza cu 1 module cu rama in set RJ-45)	buc			65.01 64.84
	1	Muncitor	h-om	1.0000	64.84	64.84
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	65.00	0.13
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	10.00	0.02
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	0.00	0.00
	5	Masa utilajului	t	0.0001	0.00	0.00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "30"	kg	0.0020	6.00	0.012
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0010	10.00	0.01
15	pret	Priza date retea cu 1 module cu rama in set RJ-45	buc			92.00 0.00
	5421144747115	Priza date retea cu 1 module cu rama in set RJ-45	buc	1.0000	92.00	92.00
16	10-01-051-28	Fasonare si conectare cabluri si conductori: Cablu , capacitate 5ø2 la fasonarea unui cablu: prin lipire	10 buc			331.67 330.68
	1	Muncitor	h-om	5.1000	64.84	330.684
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0.3000	3.00	0.90
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "61"	kg	0.0150	6.00	0.09
17	pret	Conector RJ-45 UTP, cat. 5e	buc			1.50 0.00
	3652045444	Conector RJ-45 UTP, cat. 5e	buc	1.0000	1.50	1.50
18	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: euoDoza	100 buc			2734.51

1	2	3	4	5	6	7
						1602.84
	1	Muncitor	h-om	24.7200	64.84	1602.844
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca	t	0.0060	16500.00	91.667
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2.0000	20.00	40.00
	1130211	Email 140" de protectie	t	0.0200	50000.00	1000.00
	5	Masa utilajului	t	0.0300	0.00	0.00
19	pret	Cutie de montaj diam. 50 mm "Eurodoza"	buc			15.00
						0.00
	5420001	Cutie de montaj diam. 50 mm "Eurodoza"	buc	1.0000	15.00	15.00
20	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2588.21
						2405.56
	1	Muncitor	h-om	37.1000	64.84	2405.564
	1010219	Lianti de ipsos "Å-3"	t	0.00055	2000.00	1.111
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.00139	14000.00	19.444
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36.9000	3.00	110.70
	1100198	Fixari figurate 30"	100 buc	3.1200	15.00	46.80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.5300	3.00	4.59
21	pret	Cablu cu conductoare din cupru UTP, cat. 5e	m			5.30
						0.00
	4541414	Cablu cu conductoare din cupru UTP, cat. 5e	m	1.0000	5.30	5.30
22	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat	100 m			1585.32
						972.60
	1	Muncitor	h-om	15.0000	64.84	972.60
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0.0010	10000.00	10.00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "Å"	kg	0.0010	20.00	0.02
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0.0100	20.00	0.20
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului 66"	h-ut	2.4100	250.00	602.50
23	pret	Cablu din fibra optica FO2	m			14.00
						0.00
	5775147	Cablu din fibra optica FO2	m	1.0000	14.00	14.00
24	pret	Cablu de legatura UTP, cat. 5e, 0,5 m (patch - cord)	buc			19.50
						0.00
	45	Cablu de legatura UTP, cat. 5e, 0,5 m (patch - cord)	buc	1.0000	19.50	19.50
25	pret	Cablu de legatura UTP, cat. 5e, 1,5 m (patch - cord)	buc			28.00
						0.00
	454275754	Cablu de legatura UTP, cat. 5e, 1,5 m (patch - cord)	buc	1.0000	28.00	28.00
26	10-01-051-28	Fasonare si conectare cabluri si conductori: Cablu , capacitate 5x2 la fasonarea unui cablu: prin lipire	10 buc			331.68
						330.69

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5.1000	64.84	330.685
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0.3000	3.00	0.90
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "61"	kg	0.0150	6.00	0.09
27	pret	Conector optic	buc			45.00
						0.00
	65205	Conector optic	buc	1.0000	45.00	45.00
28	pret	Cablu de legatura optic, 0.5 m - 1.0 m (patch - cord)	buc			60.00
						0.00
	996444	Cablu de legatura optic, 0.5 m - 1.0 m (patch - cord)	buc	1.0000	60.00	60.00
29	pret	Set pentru impamintare TE	buc			1990.00
						0.00
	3652210001	Set pentru impamintare TE	buc	1.0000	1990.00	1990.00
30	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			2737.13
						1602.84
	1	Muncitor	h-om	24.7200	64.84	1602.844
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca	t	0.0060	16500.00	94.286
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2.0000	20.00	40.00
	1130211	Email 140" de protectie	t	0.0200	50000.00	1000.00
	5	Masa utilajului	t	0.0300	0.00	0.00
31	pret	Cutie de montaj de podea	buc			25.00
						0.00
	25522222	Cutie de montaj de podea	buc	1.0000	25.00	25.00
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1897.64
						1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	10000.00	20.00
	1011924	Electrozi U'42A, diametru 4 mm	kg	0.9600	65.00	62.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1139042	Clei 5k"	kg	0.2000	20.00	4.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	9.00	9.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	1.50	10.05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.10	1.80
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	3.00	5.40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	150.00	16.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	2.50	39.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	15.00	40.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	10.00	48.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	150.00	16.50
33	pret	Teava de polivinilclorid PVC diam. 25 mm	m			6.10
						0.00
	3250002105	Teava de polivinilclorid PVC diam. 25 mm	m	1.0000	6.10	6.10

1	2	3	4	5	6	7
34	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1299.71 1082.83
	1	Muncitor	h-om	16.7000	64.84	1082.828
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	10000.00	21.667
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.2000	3.00	36.60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.2000	3.00	36.60
	1139042	Clei 5k"	kg	0.2000	20.00	4.00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0.0210	920.00	19.32
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	9.00	9.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32.0000	0.10	3.20
	5421144747117	Profil de montaj	buc	0.5000	80.00	40.00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0.3000	18.00	5.40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	150.00	16.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0.8100	10.00	8.10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	150.00	16.50
35	pret	Teava de polietilena PE de presiune inalta diam. 25 mm	m			7.00 0.00
	3250002106	Teava de polietilena PE de presiune inalta diam. 25 mm	m	1.0000	7.00	7.00
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2696.40 2230.50
	1	Muncitor	h-om	34.4000	64.84	2230.496
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	10000.00	21.00
	1011924	Electrozi U'42Å, diametru 4 mm	kg	0.9600	65.00	62.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1139042	Clei 5k"	kg	0.4000	20.00	8.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	9.00	9.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	1.50	10.05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.10	1.80
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	3.00	5.40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	150.00	49.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23.5000	2.50	58.75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	15.00	40.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.9600	10.00	69.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	150.00	49.50
37	pret	Teava de polivinilhlorid PVC diam. 40 mm	m			19.00 0.00
	3250002107	Teava de polivinilhlorid PVC diam. 40 mm	m	1.0000	19.00	19.00
38	10-01-038-01	Jgheaburi metalice aeriane: Jgheab asamblat pe console de perete si pe suspendari la tavan	m			209.83 148.48
	1	Muncitor	h-om	2.2900	64.84	148.484

1	2	3	4	5	6	7
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: A-15	t	0.00008	7500.00	0.60
	1011825	Ulei de in natural	kg	0.0150	5.00	0.075
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0.00264	16000.00	42.24
	4020085	Mortar greu, de var 1:3 gata pentru finisare	m3	0.0021	920.00	1.932
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	150.00	16.50
39	pret	Jgheab metalic din tabla perforata 50x50x3000	m			44.00 0.00
	3250002108	Jgheab metalic din tabla perforata 50x50x3000	m	1.0000	44.00	44.00
40	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1266.20 1056.24
	1	Muncitor	h-om	16.2900	64.84	1056.244
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1.0000	65.00	65.00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200.0000	0.36	72.00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0.0000	0.00	0.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	2.00	12.16
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	10.00	60.80
41	pret	Canal cablu din plastic ignifug	m			23.00 0.00
	3250002109	Canal cablu din plastic ignifug	m	1.0000	23.00	23.00
42	08-02-406-1	Constructii metalice	t			54738.77 17312.27
	1	Muncitor	h-om	267.0000	64.84	17312.267
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca dimensiuni 50x50x5 mm	t	1.0300	16000.00	16533.333
	1011755	Otel fisie calmat, marca latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1.0300	16000.00	16533.333
	1011786	Lac de bitum "123"	t	0.0134	6000.00	0.00
	1011924	Electrozi U'42A, diametru 4 mm	kg	15.1500	65.00	985.833
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91.5000	3.00	274.50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91.5000	3.00	274.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.6700	150.00	250.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155.0000	15.00	2325.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.6700	150.00	250.00
		1.2. Retea de telefonie				
43	pret	Aparat telefonic Panasonic	buc			230.00 0.00
	655852012	Aparat telefonic Panasonic	buc	1.0000	230.00	230.00
44	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (RJ-11)	buc			65.01 64.84
	1	Muncitor	h-om	1.0000	64.84	64.84
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	65.00	0.13
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	10.00	0.02
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	0.00	0.00
	5	Masa utilajului	t	0.0001	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "30"	kg	0.0020	6.00	0.012
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0010	10.00	0.01
45	pret	Priza retea de telefonie RJ-11	buc			50.00 0.00
	5421144747116	Priza retea de telefonie RJ-11	buc	1.0000	50.00	50.00
46	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza	100 buc			2741.84 1602.84
	1	Muncitor	h-om	24.7200	64.84	1602.844
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca	t	0.0060	16500.00	99.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2.0000	20.00	40.00
	1130211	Email 140" de protectie	t	0.0200	50000.00	1000.00
	5	Masa utilajului	t	0.0300	0.00	0.00
47	pret	Cutie de montaj diam. 50 mm "Eurodoza"	buc			15.00 0.00
	5420001	Cutie de montaj diam. 50 mm "Eurodoza"	buc	1.0000	15.00	15.00
48	pret	Rama ordinara cu un modul RJ11	buc			30.00 0.00
	365221000	Rama ordinara cu un modul RJ11	buc	1.0000	30.00	30.00
49	10-01-051-28	Fasonare si conectare cabluri si conductori: Cablu "NÂ", capacitate 5o2 la fasonarea unui cablu: prin lipire	10 buc			331.68 330.68
	1	Muncitor	h-om	5.1000	64.84	330.684
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0.3000	3.00	0.90
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "61"	kg	0.0150	6.00	0.096
50	pret	Conector RJ-11 UTP, cat. 5e	buc			1.50 0.00
	02474441	Conector RJ-11 UTP, cat. 5e	buc	1.0000	1.50	1.50
51	pret	Cablu patch - cord 1.5 m, cupru, UTP Cat. 5e	buc			28.00 0.00
	5545710074	Cablu patch - cord 1.5 m, cupru, UTP Cat. 5e	buc	1.0000	28.00	28.00
52	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2588.12 2405.56
	1	Muncitor	h-om	37.1000	64.84	2405.564
	1010219	Lianti de ipsos "A-3"	t	0.00055	2000.00	1.106
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.00139	14000.00	19.362
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12o70 mm	10 buc	36.9000	3.00	110.70
	1100198	Fixari figurate 30"	100 buc	3.1200	15.00	46.80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.5300	3.00	4.59
53	pret	Cablu cu conducatoare din cupru UTP cat. 5e, 10x2x24 AWG	m			6.10 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	655400014	Cablu cu conductoare din cupru UTP cat. 5e, 10x2x24 AWG	m	1.0000	6.10	6.10
54	pret	Cablu cu conductoare din cupru UTP, cat. 5e	m			5.30
						0.00
	4541414	Cablu cu conductoare din cupru UTP, cat. 5e	m	1.0000	5.30	5.30
		1.3. Instalatii de ceasoficare				
55	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate	buc			130.23
						129.68
	1	Muncitor	h-om	2.0000	64.84	129.68
	1010219	Lianti de ipsos "Ă-3"	t	0.0001	2000.00	0.20
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0.00001	10000.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4ø40 mm	t	0.00002	14000.00	0.35
56	pret	Ceasuri autonome de perete	buc			300.00
						0.00
	65200000	Ceasuri autonome de perete	buc	1.0000	300.00	300.00
57	pret	Sursa de alimentare autonoma (baterie)	buc			15.00
						0.00
	3652210004	Sursa de alimentare autonoma (baterie)	buc	1.0000	15.00	15.00
		1.4. Sistemul de translare radio				
58	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (punct radio autonom la receptie)	buc			326.46
						324.20
	1	Muncitor	h-om	5.0000	64.84	324.20
	1010219	Lianti de ipsos "Ă-3"	t	0.00002	2000.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0007	30.00	0.021
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12ø70 mm	10 buc	0.3000	3.00	0.90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "40"	kg	0.0070	6.00	0.042
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.1300	10.00	1.30
59	pret	Dinamic FM	buc			520.00
						0.00
	655852020	Dinamic FM	buc	1.0000	520.00	520.00
60	pret	Sursa de alimentare autonoma (baterie)	buc			15.00
						0.00
	3652210004	Sursa de alimentare autonoma (baterie)	buc	1.0000	15.00	15.00
		2. Utilaje				
61	pret	Dulap de perete 19", inaltimea 15U, 600x600, usa din fata din sticla cu lacata	buc			3500.00
						0.00
	4888884444	Dulap de perete 19", inaltimea 15U, 600x600, usa din fata din sticla cu lacata	buc	1.0000	3500.00	3500.00
62	pret	Comutator Switch 24x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports	buc			7680.00
						0.00
	5848555444	Comutator Switch 24x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports	buc	1.0000	7680.00	7680.00

1	2	3	4	5	6	7
63	pret	Patch - panel 19" 1U cat. 5e, 24 porturi	buc			580.00 0.00
	5421144747111	Patch - panel 19" 1U cat. 5e, 24 porturi	buc	1.0000	580.00	580.00
64	pret	Comutator Switch 16x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports	buc			6200.00 0.00
	5448844144	Comutator Switch 16x1G RJ45 ports and 2/10G SFP+ports	buc	1.0000	6200.00	6200.00
65	pret	Patch - panel 19" 1U cat. 5e6, 16 porturi	buc			530.00 0.00
	5421144747112	Patch - panel 19" 1U cat. 5e6, 16 porturi	buc	1.0000	530.00	530.00
66	pret	Organaizer cabluri 1U	buc			80.00 0.00
	5421144740	Organaizer cabluri 1U	buc	1.0000	80.00	80.00
67	pret	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc			485.00 0.00
	74554444477	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1.0000	485.00	485.00
68	pret	Modul de ventilatie cu termostat 1U	buc			3920.00 0.00
	542114474719	Modul de ventilatie cu termostat 1U	buc	1.0000	3920.00	3920.00
69	pret	Transceiver 10G, LC SR	buc			520.00 0.00
	3652210005	Transceiver 10G, LC SR	buc	1.0000	520.00	520.00
70	pret	Dispozitiv de alimentare garantata UPS 1000W, 2U	buc			5120.00 0.00
	369525001	Dispozitiv de alimentare garantata UPS 1000W, 2U	buc	1.0000	5120.00	5120.00
71	pret	Software-ul	buc			8200.00 0.00
	3652210002	Software-ul	buc	1.0000	8200.00	8200.00

Antreprenor "ADRIKA" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Spitalul de Stat
(functia, semnatura)